
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 261880-2014 z dnia 2014-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno 

Przedmiotem opracowania budowa budynku garażu Osp w Szklarce Mielęckiej dla działki 74/2 i 72/7. Budynek parterowy z 

dachem dwuspadowym, stanowiącym przedłużenie istniejącego budynku Domu Ludowego .W skład dobudowy wejdą 

pomieszczenia... 

Termin składania ofert: 2014-08-21  

Numer ogłoszenia: 268424 - 2014; data zamieszczenia: 12.08.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 261880 - 2014 data 06.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).  

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący posiadania odpowiedniej 

wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże się: - wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie 

i/lub remoncie budynku o wartości brutto minimum 150.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) każda w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ocena 

spełnienia warunków zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia.  

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący posiadania odpowiedniej 

wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże się: - wykonaniem co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie 

i/lub remoncie budynku o wartości brutto minimum 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ocena 

spełnienia warunków zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia.  

 

 



 


